
Fra: Elin Olaug Rosvold
Til: Anne Cathrine Silva; Trine Kleven
Kopi: Åse Birkeland Nesdal; Geoffrey Nicholas Ochola; Eivind Engebretsen
Emne: RE: Forespørsel om godkjenning av honour-sertifikat Consepts that matter - Debating Democracy
Dato: torsdag 14. desember 2023 14:15:00

Hei
 
Litt mer formelt:
 
Jeg bekrefter herved at Helsam godkjenner honour-sertifikat «Consepts that matter – Debating
Democracy»
 
Beste hilsen
Elin Olaug Rosvold
Instituttleder
Institutt for helse og samfunn, UiO
 

From: Anne Cathrine Silva <a.c.silva@iss.uio.no> 
Sent: torsdag 14. desember 2023 09:51
To: Trine Kleven <trine.kleven@medisin.uio.no>; Elin Olaug Rosvold
<e.o.rosvold@medisin.uio.no>
Cc: Åse Birkeland Nesdal <a.b.nesdal@iss.uio.no>; Geoffrey Nicholas Ochola
<g.n.ochola@iss.uio.no>; Eivind Engebretsen <eivind.engebretsen@medisin.uio.no>
Subject: Re: Forespørsel om godkjenning av honour-sertifikat Consepts that matter - Debating
Democracy
 
Hei Elin, 
 
Supert og tusen takk for at saken ble så raskt ekspedert. 
 
Mvh. 
Anne Cathrine 

14. des. 2023 kl. 07:49 skrev Trine Kleven <trine.kleven@medisin.uio.no>:

﻿
Hei Elin, 
 
Så flott! Ja, gjerne et formelt brev. 
 
 
Best regards from
 
Trine Kleven
Administrative Manager
Center for Sustainable Healthcare Education (SHE) 
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University of Oslo
 
Sendt fra Outlook for iOS

Fra: Elin Olaug Rosvold <e.o.rosvold@medisin.uio.no>
Sendt: Wednesday, December 13, 2023 9:41:23 PM
Til: Anne Cathrine Silva <a.c.silva@iss.uio.no>
Kopi: Eivind Engebretsen <eivind.engebretsen@medisin.uio.no>; Trine Kleven
<trine.kleven@medisin.uio.no>; Åse Birkeland Nesdal <a.b.nesdal@iss.uio.no>;
Geoffrey Nicholas Ochola <g.n.ochola@iss.uio.no>
Emne: Re: Forespørsel om godkjenning av honour-sertifikat Consepts that matter -
Debating Democracy
 
Hei
Helsam godkjenner kurset. Trenger dere et formelt brev? 
 
Beste hilsen
Elin Olaug

7. des. 2023 kl. 13:10 skrev Anne Cathrine Silva <a.c.silva@iss.uio.no>:

﻿
Hei Elin Olaug Rosvold.
 
Se vedlagt brev om forespørsel om godkjenning av honour-sertifikat
Consepts that matter – Debating Democracy samt vedlagt
emnebeskrivelse.
 
Ta gjerne kontakt om det mangler informasjon eller om noe er uklart.
 
Beste hilsen fra,
Anne Cathrine Uteng da Silva
Direktør for Sommerskolen
<Brev til Rosvold vedr. Honour Certificate.docx>
<Course Description Concepts that matter - Debating
Democracy.docx>
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